河南化工职业学院文件

豫化院字[2015]61号

河南化工职业学院

关于公布2015年度院级课题立项计划的

通知

院属各部门：

根据《河南化工职业学院教研、科研课题管理办法》豫化院院字〔2014〕14号，经各部门组织申报和学院学术委员会专家组评审，确定《环保型增塑剂环己烷-1,2-二甲酸酯合成与性能研究》等7项课题准予立项。并提出以下工作要求，请认真贯彻执行。

1.高度重视、积极落实。开展院级课题立项工作，是大力推进学院科研工作发展的重要举措，是学院发展的需要，同时也是教师自身发展提高的需要。承担课题立项的各部门要根据相关文件，结合本部门实际，有针对性的开展研究与实践，确保高效完成立项课题的研究任务。

2.加强管理、认真实施。各部门要将批准立项的情况及时通知课题主持人，并督促其认真实施。课题主持人要加强对课题研究的日常管理，为课题研究提供必要的指导和支持，同时按照立项申请书中所确定的研究内容开展研究或实践，认真把关建立规范工作档案，有效提高课题的研究水平和效益。

3.确保质量、按时结项。课题应按时结项并确保质量，对于不能按时结项或结项成果质量不高的，学院将予以通报，并取消下一年的立项资格。

附件：2015年度河南化工职业学院院级课题立项计划一览表

                                       2015年10月30日

附  件

2015年度河南化工职业学院院级课题立项计划一览表
	项目批准号
	项  目  名  称
	项目

主持人
	申报单位
	完成时间

	2015B-KJ-01
	环保型增塑剂环己烷-1,2-二甲酸酯合成与性能研究
	柴凤兰
	药学与检验系
	2017.08

	2015B-KJ-02
	洗衣液研发与市场展望
	缑卫军
	药学与检验系
	2016.06

	2015A-SK-01
	加强对青年教师教学基本功培训的研究
	朱明悦
	机械电子系
	2016.06

	2015A-SK-02
	现代信息化教育技术与职业院校课堂教学有效整合的研究
	周  燕
	药学与检验系
	2017.05

	2015A-SK-03
	“微时代”下大学生个性化管理模式研究
	黄双成
	机械电子系
	2017.01

	2015B-JG-01
	动漫专业微课程建设研究
	降  华
	信息工程系
	2017.01

	2015B-SK-01
	英语语源学理论对英语词汇习得效果的实证性研究
	史晓南
	公共课教学部
	2016.08

共7项
1
— 1 —